

Příloha č. 1

PŘECHOD KŘIŽOVATKA K NOVÉMU NÁDRAŽÍ – POD STRÁNÍ

OSVĚTLENÍ PŘECHODU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce			
	460 030 039	Vytřetí dlažby z písk.podkladu z dlaždic zámkových spáry nezalité	m ²	5,10	464,10
	460650165S	Zapravení dlažby z písk.podkladu z dlaždic zámkových spáry nezalité vč.podkladních vrstev	m ²	5,10	530,00
	Celkem za	1 Zemní práce			1 994,10
	210 81 0011S	Kabel CYKY-J 3x2,5 zatažen do chráničky	m	25,00	625,00
	SP 210 006	CYKY-J 3x2,5	m	25,00	475,00
	Celkem za	3 Montážní práce			1 100,00
	Celkem za	ZRN			3 094,10
	Z toho	dodávka materiálu celkem			475,00
	Celkem za	dopravné (3,6% z dodávky materiálu)			17,10
	Celkem za	PPV (6% z dodávky materiálu)			28,50
	Celkem za	zařízení staveniště (2,0% ze ZRN)			61,88
	Celkem	bez DPH			3 173,08
	Celkem	vč.DPH 21%			3 839,43

Pozn.

Odečteny položky za kabel CYKY 3x2,5 - náhrada AYKY 4x16

Odečteno rozebrání a zadláždění v délce 8,5m (výkop mimo chodník)

Příloha č. 2 - vícepráce

Stavba:

Úprava křižovatky K novému nádraží - Pod strání, Velké Meziříčí

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 171,88
D	HSV		Práce a dodávky HSV				115 171,88
D	1		Zemní práce				34 512,88
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	4,000	52,50	210,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	91,00	364,00
			Odstranění asfaltobetonového krytu tl. 30cm	m2	20,000	1 696,94	33 938,88
D	5		Komunikace pozemní				34 165,00
			Podbetonování pod asfaltem	m3	2,600	3 600,00	9 360,00
			Asfaltování výřezu v komunikaci	t	1,700	5 500,00	9 350,00
10	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,800	255,00	1 479,00
			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 20 m2	m2	16,000	450,00	7 200,00
			dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	4,200	630,00	2 646,00
			dlažba zámková 20x10x8 cm šedá	m2	11,800	350,00	4 130,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 101,00
15	M	404442040	značka svíslá reflexní inf. C AL- 3M 800 x60mm	kus	2,000	1 890,00	3 780,00
			Dodávka a montáž směrového sloupku	kus	3,000	3 999,00	11 997,00
			Přetření stávajícího dopravního značení	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
23	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	250,00	2 250,00
27	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	6,000	99,00	594,00
27	M	592174680	obrubník betonový silniční přechodový 100x15/25x15 cm	kus	4,000	320,00	1 280,00
			Řezání stávajícího živíčního krytu hl do přes 100 mm-300mm	m	30,000	290,00	8 700,00
D	997		Přesun sutě				10 593,00
		979 08-6112.R0	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	16,500	162,00	2 673,00
29	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16,500	150,00	2 475,00
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	49,500	10,00	495,00
31	K		Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,500	300,00	4 950,00
D	998		Přesun hmot				1 800,00
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,000	450,00	1 800,00

POZN.:

Na obou stranách přechodu bylo nutno rozebrat a znova předláždít chodník v délce 6,5m a celé šíři

Na obou stranách bylo nutno vytrhat dohromady 14m obrub (o 4m více)

V místě ostrůvku a v místě startovací jámy byla tloušťka asfaltu 30cm z toho plynoucí složitější řezání a bourání asfaltu včetně likvidace

V místě startovací jámy musel být proveden výřez (propadený asfalt) včetně následného podbetonování a zaasfaltování

Rozpočet neřešil zámkovou dlažbu tl. 8cm v ostrůvku

Napočítány použité obrubníky dle skutečnosti

uvedena položka značka reflexní 2ks (chyba programu - nepočítá do ceny!!)

přetření stávajícího značení barvou

PŘECHOD KŘÍŽOVATKA K NOVÉMU NÁDRAŽÍ – POD STRÁNÍ

OSVĚTLENÍ PŘECHODU

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
	460330002S	Výkop startovací a cílové jámy pro profilak vč. přemístění výkopku.	m ³	46,00	800,00	36 800,00
	460330102S	Zásyp startovací a cílové jámy pro profilak vč. přemístění výkopku.	m ³	46,00	450,00	20 700,00
	460 310 107	Řízené horizontální vrtání v hor. 1-4 pro profilaci PE trub 110mm	m	1,00	3 390,00	3 390,00
	Celkem za	Zemní práce				60 890,00
Díl: 3		Montážní práce				
		Montážní práce				
		Kabel AYKY-J 4x16 zatažen do chráničky	m	35,00	25,00	875,00
		AYKY-4x16	m	35,00	65,00	2 275,00
	Celkem za	3 Montážní práce				3 150,00

Celkem	bez DPH	64 040,00
---------------	----------------	------------------

Celkem	vč.DPH 21%	77 488,40
---------------	-------------------	------------------

POZN.
 Pro bezpečnou realizaci profilaku (křížení, vodovod, kanál) pod komunikací bylo nutné vykopat startovací a cílovou jámu hloubkou cca 3 a 4m z toho plynoucí větší kubatury
 Profilak delší o 1m
 Mezi lampami bylo nutno použít kabel AYKY 4x16 (náhrada za CYKY 3x2,5